
　 業 務 番 号

円

円

履 行 場 所 円

入 札 年 月 日 令 和 7 年 5 月 27 日 円

自 令 和 7 年 5 月 27 日

至 令 和 7 年 9 月 30 日

指 名 人 番 号 第　１　回 第　３　回

4,600,000

6,000,000

5,000,000

4,680,000

3,950,000

入　 札　 執　 行　 一　 覧　 表

履 行 期 間

第　建委-12　号

業 務 名

社会資本整備総合交付金事業
村道 鳩谷馬狩線測量設計業務

白川村大字鳩谷地内

備　考

（株）テイコク 高山支店

商　号　又　は　名　称

最 低 制 限 価 格

制 限 比 較 価 格

第　２　回

3 大同コンサルタンツ（株） 高山支店

1

2 （株）興栄コンサルタント 高山支店

5 （株）大興計測技術 高山支店 落札

4 （株）相和コンサルタント

¥3,441,000

設 計 工 事 費 ¥5,469,200

落 札 価 格 ¥3,950,000 円

円

¥4,972,000

¥5,469,200予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

¥3,785,100


